
COMUNE DI 
ALTAMURA

marinobusurbano.it 080.3112335Acquista ticket e abbonamenti online o in biglieּמeria

Frequenza CorseFrequenza Corse

 07:10        

 07:14 

 07:15       08:00

 07:18

 07:19

 07:19 

 07:20 

 07:21 

 07:22 

 07:24 

 07:27 

 07:29 

 07:30 

 07:31 

 07:34 

 07:34 

 07:35     

 07:36  

 07:36 08:00 

 07:38  08:00

 07:42     

 07:49    08:00

 07:49   08:00

 07:51      08:00

 07:52     08:00

Scuola 2Linea

Partenze Arrivi

Dal Lunedì al Sabato NO FESTIVI

1a Istituto
TECNICO

Liceo
CLASSICO

Liceo
SCIENTIFICO GEOMETRI Liceo

PEDAGOGICO
ALBERGHIERO

via Ruvo
ALBERGHIERO

via Selva

 1 Via Gravina - Ang. Via Del Mandorlo (distrib. ESSO)

 2 Via Bresso - Ang. Via Selva

 3 Via Bresso - Ang. Via Selva (Albeghiero 1)

 4 Via Tina Laudati - fronte civico 43

 5 Via Caduti di Nassyria - fronte civico 39

 6 Via Selva - Altezza Via Caduti di Nassirya

 7 Largo Giovanni Paolo II  - Ang. Via Francesco Stacca

 8 Via Orazio Persio - Ang. Via Lama di Cervo

 9 Via Lama di Cervo - Ang. Via Giorgio Almirante

 10 Via Giorgio Almirante - Altezza Via Giovanni Gentile

 11 Via Bitonto - Ang. Via Alberobello (Pensilina)

 12 Via Putignano - Ang. Via Pietro Colleּמa

13  Via Treviso - Ang. Via Positano

14 Via Treviso - Ang. P.zza G. De Napoli

15  Via Carpentino - Ang. Via S. Fortunato

16  Via Carpentino - Ang. Via Cicerone

17  Viale Traiano - Ang. Via Stefano Lorusso

18  Viale Martiri - Ang. Via Rieti

19  Viale Martiri -  Ang. Via Montecalvario (Ist. Tecnico)

20 Viale Martiri - Ang. Via Oּמavio Serena (Classico) 

21  Via Dei Mille - Ang. Via Solferino

22 Via Parisi - (Geometri)

23 Via Parisi - (Scientifico)

24  Via XXIV Maggio - P.zza Stazione FF SS (Alberghiero 2)

25 Via IV Novembre - Ang. Via Mura Megalitiche (Pedagogico)

ANDATA

 Fermate soppresse SABATO  Fermate solo SABATO Fermate effeּמuate Vedere orari SCUOLA 1



COMUNE DI 
ALTAMURA

marinobusurbano.it 080.3112335Acquista ticket e abbonamenti online o in biglieּמeria

Frequenza CorseFrequenza Corse

 12:25 13:25 14:25       

  13:26 14:26

 12:28 13:28 14:28     

 12:32 13:32 14:32

 12:38 13:38 14:38

 12:40 13:40 14:40

 12:42 13:42 14:42

 12:45 13:45 14:45

 12:48 13:48 14:48

 12:48 13:48 14:48

 12:51 13:51 14:51

 12:52 13:52 14:52

 12:54 13:54 14:54   

 12:57 13:57 14:57

 12:59 13:59 14:59

 13:00 14:00 15:00

 13:01 14:01 15:01   

 13:02 14:02 15:02  

 13:03 14:03 15:03

 13:04 14:04 15:04

 13:05 14:05 15:05

 13:08 14:08 15:08    

 13:11 14:11 15:11   

Scuola 2Linea

Partenze Arrivi

Dal Lunedì al Sabato NO FESTIVI

 1 Via IV Novembre - Ang. Via Mura Megalitiche (Pedagogico)

 2 Via XXIV Maggio - P.zza Stazione FF SS (Alberghiero 2)

 3 Via Parisi - (Scientifico & Geometri)

 4 Via Dei Mille - Ang. Via Cimitero

 5 Viale Martiri - Difronte Bar Corona (Classico)

 6 Viale Martiri - Ang. Via A. Manzoni (Ist. Tecnico)

 7 Viale Martiri - Ang. Via Urbino

 8 Viale Traiano - Ang. Via Stefano Lorusso

 9 Via Carpentino - Ang. Via Tiberio

 10 Via Giustiniano - Ang. Via Carpentino

11  Via Treviso - Ang. P.zza G. De Napoli

12  Via Treviso - Ang. Via Torquato Tasso

13  Via Putignano - Ang. Via Pietro Colleּמa  

14  Via Bitonto - Ang. Via Alberobello (Pensilina)

15  Via Giorgio Almirante - Ang. Via Giovanni Gentile

16  Via Lama di Cervo - Ang. Via Giorgio Almirante

17  Via Orazio Persio - Ang. Via Lama di Cervo 

18  Largo Giovanni Paolo II (Pensilina)

19  Via Selva - Altezza Via Caduti di Nassirya

20 Via Caduti di Nassyria 39

21  Via Tina Laudati 43

20 Via Bresso - Ang. Via Selva

21  Via Gravina - Ang. Via Della Cicorella

RITORNO

 Fermate soppresse SABATO  Fermate solo SABATO Fermate effeּמuate Vedere orari Circolare dxVedere orari Circolare sx

1r 2r 3r Istituto
TECNICO

Liceo
CLASSICO

Liceo
SCIENTIFICO GEOMETRI Liceo

PEDAGOGICO
ALBERGHIERO

via Ruvo
ALBERGHIERO

via Selva


